AgroHof.[i3

Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2 axes Epandeur arriére du fumier

Parametres
Nom
Capacité (m3)
Longueur
Largeur
Empattement
Hauteur

HP minimum

Description

Matériel standard

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/v167-11226

Unité
18 m3
5800 mm
2550 mm
2310 cm
3600 mm

160 hp

Frein pneumatique homologué 163/2013 Systeme de freinage pneumatique UE (180+30 pour 2 essieux, 270+30 pour 3 essieux)

Systeme de poussée avec double plancher
Echelle

Spirales a plaques et lames interchangeables

Essieu de direction et suspensions standard en bogie ou en tandem

Systeme de freinage avec vanne automatique de détection de charge

Porte intérieure hydraulique
Protection porte hydraulique extérieure sur les augunes

Jambe hydraulique



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/v167-11226

