

## Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2 axes Épandeur arrière du fumier



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/v167-11226>



### Paramètres

Nom	Unité
Capacité (m³)	18 m³
Longueur	5800 mm
Largeur	2550 mm
Empattement	2310 cm
Hauteur	3600 mm
HP minimum	160 hp

### Description

Matériel standard

Frein pneumatique homologué 163/2013 Système de freinage pneumatique UE (180+30 pour 2 essieux, 270+30 pour 3 essieux)

Système de poussée avec double plancher

Échelle

Spirales à plaques et lames interchangeables

Essieu de direction et suspensions standard en bogie ou en tandem

Système de freinage avec vanne automatique de détection de charge

Porte intérieure hydraulique

Protection porte hydraulique extérieure sur les augunes

Jambe hydraulique